зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы России № 6 по Нижегородской области 17.08.2012. 
· ОГРН 1125250004164. ИНН 5250056534. КПП 525001001.
· Уставный капитал ООО «ТРЦ ВОСТОРГ» состоит из номинальной стоимости доли его участников и составляет 210 680 000 (двести десять миллионов шестьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Юридическое лицо находится в процессе уменьшения уставного капитала 
· Объекты, принадлежащие ООО «ТРЦ ВОСТОРГ» на основании зарегистрированных прав:

Объект 1: Нежилое здание, наименование: Торгово-развлекательный центр «Восторг», общей площадью 11 937,7 кв.м, расположенное по адресу:

[...]

52:25:0010720:62 и находящийся в собственности Общества, о чем 05.04.2013 г. в ЕГРН сделана запись регистрации № 52-52-14/807/2013-834. 
Ограничения (обременения) в соответствии с выпиской ЕГРН от 12.11.2025г. не зарегистрированы.

Начальная цена Лота устанавливается в размере 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

[bookmark: _Hlk215957961]Сумма задатка устанавливается в размере 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
Порядок взаимодействия между Организатором торгов,   Оператором электронной площадки, Пользователями,